Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 1051, 27 ago. 2012, Caderno Judiciário do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p.6.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 247/CSJT.GP.SG, DE 24 DE AGOSTO DE 2012

A VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição

prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento Interno,

Considerando a realização do Seminário Internacional

“Responsabilidade Social e Territórios Sustentáveis: Reflexões e Casos para

Articulação e Integração de Políticas entre Estado, Empresas e Sociedade”, no dia

11 de setembro de 2012, na cidade do Rio de Janeiro - RJ,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Brasília/Rio de Janeiro/Brasília e o pagamento de uma diária e meia de viagem,

referente aos dias 11 e 12 de setembro de 2012, em favor da servidora ANA MARIA

CASTRO BORGES, Técnico Judiciário do Tribunal Superior do Trabalho.

Publique-se.

Brasília, 24 de agosto de 2012.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Vice-Presidente no exercício da Presidência do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho